
 
 

Poz. 56 

 

UCHWAŁA NR 2 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW  

GEOLOGIA POSZUKIWAWCZA, GEOLOGIA STOSOWANA I GEOLOGIA 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 18 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów 
geologia poszukiwawcza i geologia stosowana z dnia 22 kwietnia 2020 r. w 

sprawie procesu dyplomowania na kierunku geologia stosowana 

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały nr 2 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z 
dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie zasad działania rad dydaktycznych na Uniwersytecie 
Warszawskim (DURK z 2020 r. poz. 2) Rada Dydaktyczna dla kierunków studiów 
geologia poszukiwawcza, geologia stosowana i geologia postanawia, co następuje: 

§ 1 
W uchwale nr 18 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów geologia  

poszukiwawcza i geologia stosowana z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie procesu 
dyplomowania na kierunku geologia stosowana (DRD z 2020 r. poz. 314 z późn. zm.) w 
§ 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Egzamin dyplomowy przeprowadzany jest przez minimum trzyosobową 
Komisję złożoną z Prodziekana ds. studenckich lub osoby przez niego wyznaczonej (z 
zachowaniem zasady, że w składzie komisji musi występować co najmniej jedna osoba 
spoza Katedry, w której podjęto pracę dyplomową), Recenzenta i Kierującego pracą. 
Przewodniczącym Komisji jest Prodziekan ds. studenckich lub osoba przez niego 
wyznaczona.” 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej:  
E. Durska 

 

 


